(
0,47,0,ja,

4 5~ -ciA;sowyva
C:rnara de Vereadores

•
JOSANE ',I TE DISNER TEIXEIRA

Vereadora
JUSTIFICATIVA

ORAL PELA PROPONENTE

ATA

'vai

"Te•

licor . s.  14 111112

• INL

-

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamaraivp(X,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

REQUERIMENTO N° 25/2022

JOSANE GORETE DISNER TEIXEIRA, vereadora que o

presente subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, vem mui

respeitosamente perante Vossa Excelência, requerer o envio deste ao Senhor Prefeito Municipal,

para que através do Departamento Competente, informe e apresente a esta casa de Leis:

Nome dos funcionários responsáveis pelo cemitério Municipal;

Cargo e função de cada funcionário;

Qual Secretaria ou Departamento que é responsável pela limpeza do Cemitério Municipal;

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e

vinte e dois.

CÂMARA MUNIC!PL N VAIPORÃ
Lido em 	rezilizada

Em,  4  1  AGO

APROVADO

Ata(s) n.°

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

Oficio n° 210/2022/PMI/GAB

Ivaiporã, 14 de abril de 2022.

Assunto: Requerimento n° 25/2022.

Senhora Vereadora,

Considerando o Requerimento n° 2512022, vimos por meio deste informar

que os funcionários responsáveis pelo Cemitério Municipal são:

a) Flávio Eduardo Torres Maciel, ocupante do cargo de chefe de serviços

de conservação do Cemitério Municipal,

Luana Esser, ocupante do cargo de chefe de assessoramento de

serviços e registros funerários.

Edenilson de Souza Pereira e Josias Humeniuk, ambos ocupantes do

cargo de assessor de atos normativos.

Em relação a limpeza do Cemitério Municipal, informamos que o

Departamento Municipal de Meio Ambiente e serviços Urbanos é o responsável pela execução deste

serviço.

Era o que tinha a informar.

Cordialmente, k,\(

Carine Daiane  •  Silva
Direto Municipal de Plane ento e Finanças

A Ilustríssima Sra:
JOSANE GORETE DISNER TEIXEIRA
VEREADORA
Câmara de Vereadores Ivaipora/PR

Rua Rio Grande do Norte, 1000, centro - Fone/Fax: (43) 3472-4600 - Sitio: www.ivaipora.prciov.br  - CEP: 86870-000 - Ivaiporâ/PR.

	00000001
	00000002